
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE 

N. 65RS/1248RG  del 31-12-2021   

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' A SOFTWARE FACTORY SRL per servizio di supporto 

operativo ed informatico dichiarazioni IVA e IRAP anno d'imposta 2020 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 31-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 
 

CIG. Z3A24A142D 
 
Premesso che con propria determinazione n. 59 del 11/09/2018 è stato affidato il servizio 
di supporto operativo ed informatico per la elaborazione delle dichiarazioni annuali Iva e 
Irap anni dal 2018 al 2020, per mesi 36, al corrispettivo di un canone annuo di € 2.400,00 - 
oltre IVA - alla ditta “A Software Factory s.r.l”, via Roma, 65 Vitulano (BN), P.I. 
01261280620 e per un costo complessivo di € 7.200,00 oltre IVA; 
 
Che con la medesima succitata determinazione la spesa relativa al servizio in argomento 
a favore della succitata società , importo annuo di € 2.928,00- iva inclusa è stata 
impegnata sul bilancio di previsione 2018/2020, parte spesa, agli esercizi 2018, 2019 e 
2020, codice di bilancio 01.03-1.03.02.99.999 – cap. 186/8; 
 
Vista la fattura elettronica n. FVL406 del 13/12/2021 della società A Software Factory srl, 
acquisita dall’Ente in data 14/12/2021 col prot. n. 36514, per un importo complessivo di € 
2.928,00 (imponibile € 2.400,00, iva € 528,00) per servizio dichiarazioni iva e irap anno 
d’imposta  2020; 
  
Dato atto che l’Iva relativa alla fattura in argomento rientra nell’ambito di applicazione del 
meccanismo della scissione dei pagamenti – Articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 
23 dicembre 2014, n. 190, legge che ha modificato il DPR n. 633/72 con l’introduzione 
dell’articolo 17-ter; 
 
Divenuto il credito certo liquido ed esigibile per l’intervenuta prestazione; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 10 del 26/03/2021 e del 
vigente regolamento di contabilità; 
 
Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 184 del D. 
Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare  la somma complessiva di € 2.928,00 iva inclusa a saldo della fattura n. 
FVL406 del 13/12/2021 emessa dalla società A Software Factory srl per attività di 
supporto operativi ed informatico per l’elaborazione della dichiarazione iva ed irap anno 
d’imposta 2020; 
 
Di pagare alla società A Software Factory srl a mezzo bonifico bancario iban: 
IT72C0200815004000105839209 la sola somma dovuta pari ad € 2.400,00, mentre la 
somma relativa all’iva pari ad € 528,00 verrà versata all’Erario; 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.928,00 è da imputare al capitolo 186/8, 
codice di bilancio 01.03-1.03.02.99.999 parte spesa – gestione residui 2020 , giusto imp. 
n. 548/018 ; 
 
Di dare atto che l’Ufficio di Ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla 
presente determinazione in applicazione dell’art. 185 del D. Lgs. 267/2000. 



 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del I SETTORE 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 12-01-2022  Il Responsabile del I SETTORE 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 12-01-2022 Il Responsabile del I SETTORE 

 Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


